2024 年 6 ⽉ 25 ⽇

各 位
会 社 名 ⽇⽴造船株式会社
代表者名 取締役社⻑兼 COO 桑原 道
（コード：7004、東証プライム）
問合せ先 執⾏役員 経営企画部⻑ 宮崎 寛
TEL 06-6569-0005

連結⼦会社の商号変更に関するお知らせ

⽇⽴造船株式会社（以下、当社）の連結⼦会社である Hitachi Zosen Inova AG（以下、Inova）は、2024 年

6 ⽉ 25 ⽇、商号変更を⾏うことを決定しましたので、お知らせします。

1. 変更理由

当社は、2024 年 6 ⽉ 20 ⽇の定時株主総会において、2024 年 10 ⽉ 1 ⽇に商号を「カナデビア株式
会社」（英⽂：Kanadevia Corporation）に変更することを決議し、“カナデビア（Kanadevia）”を国内
外に展開するグループブランドといたしました。

当社連結⼦会社の⼀つである Inova における商号の変更は、統⼀されたブランドを付し、グループ
としての⼀体感を醸成することで、当社グループのグローバル展開を加速するとの考えのもと、下記
のとおりとするものです。

2. 新商号

 Kanadevia Inova AG

3. 新商号変更予定⽇
 2024 年 10 ⽉ 1 ⽇

4. 当該⼦会社の概要
・名称 Hitachi Zosen Inova AG
・所在地 Hardturmstrasse 127, 8005 Zurich, Switzerland
・代表者 CEO / Bruno-Frédéric Baudouin
・事業内容 ごみ焼却発電・バイオガス施設の設計・製作・販売・保守・運営
・資本⾦ 4 千万スイスフラン

以上